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С П И С О К
	заявників, яким поновлюються договори 
оренди землі на умовах, передбачених ст. 126-1 Земельного кодексу України



	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель, 
вид цільового призначення, вид використання земельної ділянки або мета її використання згідно з раніше укладеним договором

	Кадастровий номер
земельної ділянки, 
адреса об’єкта нерухомого майна, район міста

	Площа
земельної 
ділянки
 (га)
	Відомості про 
право власності на 
нерухоме майно
	Дата і номер 
державної реєстрації діючого дого-вору оренди,
 права орен-ди, термін дії 
договору оренди
	Строк дії 
догово-ру оренди                   

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акціонерне 
товариство 
«ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 14.02),
розміщення електропідстанції «Центрально-міська»
	1211000000:08:328:0001,
вул. Тарапаківська, 7,
Центрально-Міський 
район
	2,9099
	Реєстраційний номер 
майна 6010956, 
номер запису 4752, у Книзі 11Н-252,
дата державної 
реєстрації 27.05.2004
	20.02.2020
№35677210, до 02.10.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Акціонерне 
товариство 
«ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 14.02),
розміщення електропідстанції «Труд»
	1211000000:08:077:0001,
вул. Окружна, 127а,
Центрально-Міський 
район
	2,1870
	Реєстраційний номер 
майна 6011310, 
номер запису 4750, у Книзі 11Н-250,
дата державної 
реєстрації 27.05.2004
	20.02.2020
№35628789, до 02.10.2024
	5 років

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОМЕЛЕКТРО-МОНТАЖ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код 11.02),
розміщення виробничої бази

	1211000000:07:443:0001,
вул. Гетьмана Бута, 143,
Тернівський район
	0,6283
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 348144212110, 
номер запису про 
право власності 5480353, 
дата державної реєстрації 25.04.2014

	10.12.2019
№34619438,
до 30.10.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Шевченко 
Наталя 
Михайлівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення офісу
	1211000000:03:160:0107,
вул. Леоніда Бородича, 9, 9г,
Довгинцівський район
	0,0375
	Запис в реєстровій книзі №9«Н», сторінка 304, запис №3704,  дата державної реєстрації 18.09.2002;
реєстраційний номер 
майна 5323701, 
номер запису 4648, у Книзі 11Н-148,
дата державної 
реєстрації 12.08.2004
	26.11.2019
№34369348,
до 30.10.2024
	5 років

	5
	Шевченко 
Наталя 
Михайлівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення підприємства з поставок продукції (холодильні складські приміщення)
	1211000000:03:160:0022,
вул. Леоніда Бородича, 5,
Довгинцівський район
	0,0707
	Запис в реєстровій книзі №1дод.«Н»-191, за №3002,  дата державної реєстрації 14.10.2002
	26.11.2019
№34416640, до 30.12.2024
	5 років

	6
	Філяк 
Василь 
Михайлович
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення магазину
	1211000000:03:303:0006,
вул. Магістральна, 10а,
Довгинцівський район
	0,0692
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1006692312110, 
номер запису про 
право власності 16027137, 
дата державної реєстрації 22.08.2016
	29.10.2019
№33961235,
до 05.10.2024
	5 років

	7
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ВІКНА ВІКОНДА»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення,
	1211000000:03:166:0048,
вул. Ольховська, 2б, 2ж, 2к, 2н, будинок 2о,
Довгинцівський район
	2,7300
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 859812112110, 
номер запису про 
право власності
	03.06.2021
№42348579,
до 03.12.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код 11.02),
розміщення цеху зі збирання металопластикових виробів та існуючих санітарно-побутового корпусу й прохідної
	
	
	13547269, 
дата державної реєстрації 29.02.2016,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 309032212110, 
номер запису про 
право власності 30874964, 
дата державної реєстрації 26.03.2019,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 859906612110, 
номер запису про 
право власності 13546667, 
дата державної реєстрації 29.02.2016,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 859489712110, 
номер запису про 
право власності 13548473, 
дата державної реєстрації 29.02.2016,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2494144412060, номер запису про право власності 44787798, 
дата державної реєстрації 27.10.2021
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	Байбарак 
Марта Володимирівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення цеху із збирання меблів
	1211000000:03:392:0003,
вул. Проїзна, 43,
Довгинцівський район
	0,1131
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1870151412110, 
номер запису про 
право власності 32353977, 
дата державної реєстрації 11.07.2019
	04.02.2020
№35365049,
до 27.11.2024
	5 років

	9
	Товариство з обмеженою відповідальністю «НТ-КОМПАНІ»
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій 
(код 12.08), 
розміщення техноцентру комплексного обслуго-вування автомобілів
	1211000000:08:235:0001,
вул. Українська, 148,
Центрально-Міський 
район
	0,2083
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 527246812110, 
номер запису про 
право власності 52316507, 
дата державної реєстрації 27.10.2023
	08.10.2019
№33620885,
до 30.10.2024
	5 років

	10
	Приватне 
акціонерне товариство «КРИВБАС-ТЕХНОПРОМ»
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслу-говування адміністра-тивних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код 03.10), 
розміщення виробничих приміщень
	1211000000:02:156:0016,
вул. Каховська, 82а,
Металургійний район
	1,7839
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1213165912110, 
номер запису про 
право власності 19757533, 
дата державної реєстрації 28.02.2017

	05.11.2020
№39071227,
до 23.09.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11
	Горбунов 
Олександр Станіславович
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код 03.10),
розміщення нежитлових будівель  (майстерня, адміністративно-побутовий корпус, деревообробна майстерня, котельня, склад, вбиральня, душ, сушилка, компресорна)
	1211000000:04:505:0021,
вул. Нестора Махна, 32а,
Покровський район
	0,2283
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1104577412110, 
номер запису про 
право власності 32632810, 
дата державної реєстрації 31.07.2019
	23.12.2020
№39995739,
 до 26.09.2024
	5 років

	12
	Тараненко 
Віола 
Сергіївна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування (код 03.08),
розміщення кафе
	1211000000:04:223:0032,
мкр-н 5-й Зарічний, 20а,
Покровський район
	0,0229
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1711462912110, 
номер запису про 
право власності 45006124, 
дата державної реєстрації 12.11.2021
	12.12.2019
№34686457,
до 30.10.2024
	5 років

	13
	Приватне 
акціонерне товариство 
«СУХА БАЛКА»	Comment by ground31: 	Comment by ground31: 
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення,
для розміщення та
	1211000000:04:140:0014,
вул. Анатолія Шершньова, 8,
Покровський район
	0,1957
	Реєстраційний номер 
майна 38620489, 
номер запису 1996, у Книзі 5Н-586, 
дата державної реєстрації 16.12.2012
	24.01.2020
№35254429,
до 18.11.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (код 11.01), розміщення адміністративної будівлі
	
	
	
	
	

	14
	Марковець 
Галина 
Степанівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 
(код 02.03), 
розміщення вбудованого приміщення магазину
	1211000000:07:363:0007,
вул. Чарівна, 5,
Тернівський район
	0,5822, 
у тому числі: Марко-вець Г.С.- 0,0041, що складає 7/1000 частки від загальної площі земельної ділянки (приміщення 112)
	Реєстраційний номер 
майна 10823714, 
номер запису 3166 у Книзі 8Н-166, дата державної реєстрації 19.05.2005
	26.12.2019
№34926384,
до 15.12.2024
	5 років

	15
	Саврак 
Марія 
Григорівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 02.01) 
	1211000000:08:072:0024,
вул. Владислава 
Погорілого, 40,
Центрально-Міський 
район
	0,0420
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 143215312110, 
номер запису про 
право власності 2274783, 
дата державної реєстрації 28.08.2013
	14.01.2020
№35089432,
до 27.11.2024
	5 років

	16
	Товариство з обмеженою відповідальністю
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та
	1211000000:06:174:0016,
вул. Володимира 
Зінченка, 22б,
	0,6038
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2513612110,
	09.12.2019 №34596984,
до 24.11.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	 «СПРОБА»
	обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розташування складу продовольчих товарів
	Саксаганський район
	
	номер запису про 
право власності 36234, 
дата державної реєстрації 23.01.2013
	
	

	17
	Товариство з обмеженою відповідальністю «СПРОБА»
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розташування складу продовольчих товарів
	1211000000:06:174:0017,
вул. Володимира 
Зінченка, 22б,
Саксаганський район
	0,1325
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2513612110, 
номер запису про 
право власності 36234, 
дата державної реєстрації 23.01.2013
	09.12.2019 №34583598,
до 24.11.2024
	5 років

	18
	Макаров 
Дмитро 
Григорович
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування
 (код 03.13),
розміщення комплексу побутового обслуго-вування населення
	1211000000:06:100:0071,
вул. Володимира 
Великого, 59а,
Саксаганський район
	0,0130
	Реєстраційний номер 
майна 6600742, 
номер запису 6999 у Книзі 15Н-199, дата державної реєстрації 18.07.2007
	17.12.2019
№34751522,
до 30.10.2024
	5 років

	19
	Товариство з обмеженою відповідальністю «РЕГІТОН»,
Цопін 
Євген 
Миколайович, Коломієць 
Віталій Анатолійович
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення торговель-ного комплексу
	1211000000:03:036:0013,
вул. Вечірньокутська, 54Е, приміщення 1А, 2А,
Довгинцівський район
	0,0408
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2996262612060, 
номер запису про 
право власності 56458358, 
дата державної реєстрації 28.08.2024, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2996295712060, номер запису про
	24.11.2021
№45345611,
до 02.11.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	право власності 56458897, 
дата державної реєстрації 28.08.2024,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2996295712060, 
номер запису про 
право власності 56458974, 
дата державної реєстрації 28.08.2024
	
	

	20
	Босняк 
Марина 
Валеріївна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення кафе
	1211000000:03:159:0005,
вул. Ярослава Мудрого, 90а,
Довгинцівський район
	0,1176
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 210778412110, 
номер запису про 
право власності 3363661, 
дата державної реєстрації 13.11.2013
	16.01.2020
№35131206,
до 21.10.2024
	5 років

	21
	Товариство з обмеженою відповідальністю «КРИШТАЛЬ»
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення крамниці
	1211000000:08:107:0004,
вул. Українська, 320,
Центрально-Міський 
район
	0,0674
	Запис у реєстровій книзі №2«Н», сторінка 194, запис №494, дата державної реєстрації 29.05.2000
	18.12.2019
№34764124,
до 30.10.2024
	5 років 

	22
	Полякова 
Олена 
Миколаївна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 03.15),
розташування приміщення №2 майстерні
	1211000000:02:059:0031,
пр-т Металургів, 7д/2,
Металургійний район
	0,0068
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2158989412110, 
номер запису про 
право власності 38005092, 
дата державної реєстрації 02.09.2020
	29.10.2019 
№33931671,
до 19.11.2024
	5 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	23
	Полякова 
Олена 
Миколаївна
	Землі сільськогоспо-дарського призначення, 
для іншого сільськогосподарського призначення (код 01.13),
розташування оранжереї з вирощування квітів
	1211000000:02:059:0034,
пр-т Металургів, 7в,
Металургійний район
	0,3958
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2158958712110, 
номер запису про 
право власності 38004412, 
дата державної реєстрації 02.09.2020
	29.10.2019 
№33958550,
до 19.11.2024
	5 років

	24
	Полякова 
Олена 
Миколаївна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 03.15),
розташування побутового приміщення №1 і бойлерної
	1211000000:02:059:0032,
пр-т Металургів, 7д/1, 7є,
Металургійний район
	0,0114
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2158981812110, 
номер запису про 
право власності 38004925, 
дата державної реєстрації 02.09.2020,
реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 2158968412110, 
номер запису про 
право власності 38004658, 
дата державної реєстрації 02.09.2020
	29.10.2019 
№33932959,
до 19.11.2024
	5 років

	25
	Кригіна 
Людмила Олександрівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення комплексу магазинів
	1211000000:02:016:0193,
вул. Соборності, 29а/6,
Металургійний район
	0,0131
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1839669812110, 
номер запису про 
право власності 31752389, 
дата державної реєстрації 28.05.2019
	14.01.2020
№35064058,
до 27.11.2024
	5 років

	26
	Асінгеров 
Михайло 
Нісанович
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та
	1211000000:08:358:0074,
пр-т Центральний, 22а,
Центрально-Міський район
	0,0044
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 539606512110,
	10.12.2019
№34603271,
до 22.12.2024
	5 років

	1
	2
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	7
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	обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування (код 03.08),
розміщення павільйону «Закусочна»
	
	
	 
номер запису про 
право власності 8511705, 
дата державної реєстрації 27.01.2015
	
	

	27
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АС-ТРЕЙД КР»
	Землі житлової та громадської забудови, 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення будівлі магазину продовольчих та непродовольчих товарів
	1211000000:03:333:0043,
вул. Магістральна, 26б,
Довгинцівський район
	0,0150
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 280124312110, 
номер запису про 
право власності 36907056, 
дата державної реєстрації 11.06.2020
	30.01.2020
№35331100,
до 27.11.2024
	5 років

	28
	Ісаченко 
Тетяна 
Анатоліївна, 
Аришака 
Дмитро 
Анатолійович
	Землі житлової та 
громадської забудови,
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07),
розміщення торговельного павільйону в складі зупиночного комплексу
	1211000000:07:021:0008,
вул. Андрія Божка, 27К,
Тернівський район
	0,0025
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1866679112110, 
номер запису про 
право власності 32286095, 
дата державної реєстрації 02.07.2019
	10.12.2019
№34665727,
до 30.10.2024
	1 рік

	29
	Рашник 
Ольга 
Олексіївна
	Землі житлової та 
громадської забудови,
для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 03.15), 
розміщення комплексу автостоянки
	1211000000:03:633:0033,
вул. Сахарова, 6,
Довгинцівський район
	0,1650
	Реєстраційний номер 
майна 35889742, 
номер запису 9654 у Книзі 19Н-350, дата державної реєстрації 27.01.2012
	10.11.2022
№48432401,
до 18.11.2024
	3 роки

	30
	Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю
	Землі житлової та громадської забудови, 
розміщення та постійної
	1211000000:02:059:0016,
вул. Святогеоргіївська, 21,
Металургійний район
	0,7681
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 47677612110,
	03.11.2021
№44857553,
до 02.11.2024
	1 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	«РЦ ЄВРОСТИЛЬ»
	діяльності органів і підрозділів ДСНС 
(код 03.14), 
розміщення автостоянки
	
	
	номер запису про 
право власності 756200, 
дата державної реєстрації 23.04.2013
	
	






Керуюча справами виконкому                                                Олена ШОВГЕЛЯ

